
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 314 

privind constituirea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul  

„ Modernizare DJ393: Arsa DJ391 – Albești – Coroana: L = 9,67 km, tronson 2: Albesti – Coroana 

de la km 0+000 – km 6+733,37 ”  

 

 

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- referatul de specialitate nr. 7380/06.03.2024 al Direcției Generale Tehnică, Urbanism și 

Amenajarea Teritoriului; 

- prevederile art. 3, art. 7 art. 8 si 13 din anexa la Hotărârea de Guvern nr.273/1994 pentru aprobarea 

Regulamentului privind recepţia construcţiilor, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) și art. 199 alin.(2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului         

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

                    DISPUN: 

 

Art.1 (1) Se constituie comisia de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul „Modernizare 

DJ393: Arsa DJ391 – Albești – Coroana: L = 9,67 km, tronson 2: Albești – Coroana de la km 0+000 –     

km 6+733,37” în următoarea componență: 

Președinte cu drept de vot : 

Cristian Gheorghiu – Șef Serviciu Investiții – D.G.T.U.A.T. – Consiliul Județean Constanța 

Membri: 

Getuța Tănasă – inspector, Serviciul Investiții -  D.G.T.U.A.T. – Consiliul Județean Constanța 

Aurelian Drogeanu – Șef Secția de Drumuri Naționale Constanța 

Cosmin Ștefan – Inspector în construcții – Inspectoratul Județean în Construcții Constanța 

Daniel Graure – Arhitect șef, Primăria Comunei Albești 

Secretar: 

Nicoleta Carmen Drăgan -diriginte de șantier – fară drept de vot. 

(2) Comisia de recepție își va desfășura activitatea în data de 13.03.2024 începând cu orele 1000  la 

amplasamentul lucrării  din DJ393: Arsa DJ391 – Albești – Coroana: L = 9,67 km, tronson 2: Albesti – 

Coroana de la km 0+000 – km 6+733,37. 

(3) Membrii comisiei își vor desfășura activitatea conform atribuțiilor prevăzute de dispozițiile 

legale specifice  în vigoare, privind receptia lucrarilor. 

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija  Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunică prezenta dispoziție Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, Serviciului Investiții pentru comunicare persoanelor nominalizate și Biroului Informatică  

pentru publicare în Monitorul Oficial Local. 

                        Constanța 11.03. 2024 

 

 

       Contrasemnează: 

            PREȘEDINTE,                                                 SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI,

                                                                                

   Mihai Lupu                                                    Nesrin Geafar 


